总铜 0.10mg/L 0.0023 0.02888 无

总锌 0.009mg/L 0.0002 0.5775 无

氨氮 0.146mg/L 0.0034 0.86625 无

总磷 0.09mg/L 0.0021 0.05775 无

氟化物 1.92mg/L 0.0447 - 无

深圳市凯中

精密技术股

份有限公司

硫酸雾

处理达标后

排气筒高空

有组织排放

1

公司厂房楼

顶

0.2mg/ m³ 《电镀污染

物排放标

准》

GB21900-2

008 表 5 标

准

0.0064 无 无

氯化氢 1.4 mg/ m³ 0.0451 无 无

氟化物 0.06mg/ m³ 0.0019 无 无

非甲烷总烃 2.10mg/ m³ 0.0677 无 无

氮氧化物 0.7 mg/ m³ 0.0226 无 无

深圳市凯南

整流子有限

公司

COD、铜、

PH
无 无 无 无

研磨浓水收

集交资质单

位处理，清

冼废水处理

理后 100%

回用于生产

上

零排放 无 无

防治污染设施的建设和运行情况

公司一直以来高度重视环境保护，不断加大环保投入，持续推进清洁生产、节能减排。公司设有污水处理站等环保设施，定

期对设施进行维护保养，各环保设施运行正常，运行效率符合环保部门要求。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

公司实施的项目均进行了环境影响评价，经环境保护行政许可部门审批许可，验收通过。

公司依法完成环保“三同时”有关工作，已取得排污许可证。

突发环境事件应急预案

公司按照标准规范，结合实际情况编制了突发环境事件应急预案，按要求进行演练，并通过了环境安全专家核查。

环境自行监测方案

公司每年委托第三方检测机构对废气、废水等进行监测，并取得受认可的检测报告，报告中各项污染物的监测指标均达标。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

深圳市凯中精密技术股份有限公司 2018 年半年度报告

27

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市凯中精密技术股份有限公司 2018 年半年度报告

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 191,769,324 66.05% 0 0 0 -289,991 -289,991 191,479,333 65.70%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 191,769,324 66.05% 0 0 0 -289,991 -289,991 191,479,333 65.70%

其中：境内法人持股 11,708,277 4.03% 0 0 0 0 0 11,708,277 4.02%

   境内自然人持股 180,061,047 62.02% 0 0 0   179,771,056 61.69%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 98,560,663 33.95% 0 0 0 1,392,491 1,392,491 99,953,154 34.30%

1、人民币普通股 98,560,663 33.95% 0 0 0 1,392,491 1,392,491 99,953,154 34.30%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 290,329,987 100% 0 0 0 1,102,500 1,102,500 291,432,487 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于 2018 年 5 月 15 日完成 2017 年限制性股票激励计划预留部分授予登记工作，公司向 145 名激励对象授予了

110.2500 万股限制性股票，股票来源为公司向激励对象定向发行的公司 A 股普通股股票。本次授予的限制性股票授予日为

2018 年 1 月 18 日，上市日为 2018 年 5 月 16 日。上述限制性股票授予登记完成后，公司总股本增加 1,102,500 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018 年 1 月 18 日，公司分别召开第三届董事会第三次会议和第三届监事会第三次会议，审议通过了《关于调整公司预

留限制性股票数量的议案》和《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

深圳市凯中精密技术股份有限公司 2018 年半年度报告

29

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司因授予限制性股票增加公司股本 1,102,500 股，本次股份变动对公司每股收益、每股净资产影响很小。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况